
Dodatek č. 1

Tato smlouva je prvním dodatkem k rámcové smlouvě „Koordinační služby“, která byla 
uzavřena dne 10.05.2022 v Kroměříži.

Smluvní strany uzavírají dohodu za následujících podmínek:

Objednatel: Česká pirátská strana,
organizační složka: Krajské sdružení Zlínský kraj
zastoupena: 
jméno: Vratislav Krejčíř
e-mail: vratislav.krejcir@pirati.cz 
funkce: Předseda krajského sdružení Zlínský kraj

Dodavatel: Jméno: Hedvika Dřevo ánková Bačíková
sídlo: Zlín - Malenovice
IČO: 86957368

Předmět dodatku:

Původní  výše  odmě-
ny:

Nová výše odměny:

Změna výše odměny

159,- Kč (slovy sto padesát devět korun českých) za hodinu
IV.III.
Pokud nebude v  konkrétní  objednávce  výslovně uvedeno jinak,
nebo nebude stanoveno jinak písemnou dohodou mezi smluvními
stranami pro konkrétní případ, pak platí, že:
- celková úplata, na kterou může vzniknout dodavateli nárok za
poskytování  plnění  dle  každé  konkrétní  objednávky  v  každém
kalendářním čtvrtletí, nesmí přesáhnout 40.500,- Kč (slovy čtyři-
cet tisíc pět set korun českých).
- celková úplata, na kterou může vzniknout dodavateli nárok za
poskytování  plnění  dle  každé  konkrétní  objednávky  v  každém
kalendářním roce, nesmí přesáhnout 162 000,-Kč (slovy sto še-
desát dva tisíc korun českých).

250,- Kč (slovy dvě stě padesát korun českých) za hodinu
IV.III.
Pokud  nebude  v konkrétní  objednávce  výslovně  uvedeno  jinak,
nebo nebude stanoveno jinak písemnou dohodou mezi smluvními
stranami pro konkrétní případ, pak platí, že:
- celková úplata, na kterou může vzniknout dodavateli nárok za
poskytování  plnění  dle  každé  konkrétní  objednávky  v každém
kalendářním čtvrtletí, nesmí přesáhnout 85 000,- Kč (slovy osm-
desát pět tisíc korun českých).
- celková úplata, na kterou může vzniknout dodavateli nárok za
poskytování  plnění  dle  každé  konkrétní  objednávky  v každém
kalendářním roce,  nesmí  přesáhnout  340 000,-Kč  (slovy  tři  sta
čtyřicet tisíc korun českých).

Česká pirátská strana • Na Moráni 360/3 128 00 Praha 2  • Doručovat do datové schránky b2i4r6j
Tel. +420 608 963 111 • Web http://www.pirati.cz• E-mail info@pirati.cz • IČO 71339698

Transparentní účty:  Zvláštní: 2100048174/2010

mailto:info@pirati.cz
http://www.pirati.cz/



